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Kontakt z nami:  
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Premia świąteczna dla pracowników Enei Wytwarzanie 

 

Zarząd Enei Wytwarzanie w porozumieniu ze Stroną Społeczną podjął 

decyzję o przyznaniu pracownikom premii z okazji Świąt Wielkanocnych 

w wysokości 1000 zł brutto na etat. 

 

Premia zostanie wypłacona do 28 marca 2021 r. 
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Zasady obowiązujące w Enei Wytwarzanie w trakcie pandemii 

 
W związku ze znacznym wzrostem zakażeń oraz mając na uwadze płynące z Ministerstwa Zdrowia 

niepokojące informacje na temat nadchodzącej, trzeciej fali pandemii koronawirusa, Zarząd Enei 

Wytwarzanie przypomina pracownikom Spółki, że wszystkie wprowadzone dotychczas zasady 

i zalecenia dotyczące naszego wspólnego bezpieczeństwa nadal obowiązują. Prosimy o ich 

bezwzględne przestrzeganie, mając na uwadze nasze własne zdrowie oraz zdrowie naszych koleżanek 

i kolegów z pracy. 

 

Przypominamy o bezwzględnym obowiązku używania maseczek ochronnych przez wszystkich 

pracowników oraz kontrahentów zewnętrznych. Zasada ta dotyczy również osób korzystających 

z przewozów pracowniczych. Prosimy także o przestrzeganie obowiązujących zasad reżimu 

sanitarnego, przede wszystkim częste dezynfekowanie dłoni zapewnionym przez Spółkę żelem, 

z którego można skorzystać w specjalnie oznaczonych punktach na terenie Enei Wytwarzanie. 

W mocy pozostaje również obowiązek rejonizacji pracy, czyli zakaz przemieszczania się po terenie 

Spółki poza bezwzględnie koniecznymi przypadkami związanymi z realizacją obowiązków 

służbowych. 

 

Prosimy o zwracanie szczególnej uwagi na własny stan zdrowia. Jeżeli jest on niepokojący, każdy 

pracownik powinien natychmiast powiadomić o tym swojego przełożonego, a następnie czekać na 

dalsze instrukcje. Tak samo należy postępować w przypadku kontaktu z osobami, które mogą być 

potencjalnymi źródłami zakażenia. 

 

W przypadku pojawienia się objawów grypopochodnych i złego samopoczucia, każdy pracownik 

powinien pozostać w domu i skorzystać z teleporady lekarskiej. Jeżeli pracownik zostanie skierowany 

przez Sanepid na kwarantannę domową, zobowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia o tym 

fakcie swojego bezpośredniego przełożonego. Może to zrobić telefonicznie – nie ma obowiązku 

sporządzania pisemnego potwierdzenia lub oświadczenia. 

 

Enea Wytwarzanie podejmuje również inne działania prewencyjne związane z panującą sytuacją 

epidemiczną. Posiłki na stołówkach zakładowych można zamawiać na wynos lub zjeść je na miejscu 

pod warunkiem, że przy stoliku będzie siedziała tylko jedna osoba. Z kolei wszelkie sprawy do 

Archiwum Zakładowego, Technicznego oraz Kancelarii nadal należy kierować w godz. od 8:00 do 

15:00. 

 

Jeszcze raz prosimy wszystkich pracowników Enei Wytwarzanie o bezwzględne przestrzeganie 

zasad wprowadzonych w związku z panującą sytuacją epidemiczną. 

 
Źródło: Enea Wytwarzanie, 2021-03-10 Mateusz Pułkowski 
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Kolejna akcja honorowego krwiodawstwa już 26 marca 

W piątek 26 marca w Elektrowni "Kozienice" odbędzie się kolejna akcja honorowego krwiodawstwa 

w ramach programu realizowanego w Grupie Enea pod nazwą "Energię mamy we krwi".  

Specjalny punkt krwiodawstwa Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Radomiu 

będzie zlokalizowany w sali konferencyjnej w budynku administracji. 

Każda osoba, która w tym dniu chce oddać krew zobowiązana jest do poinformowania o tym swojego 

przełożonego co najmniej 14 dni przed planowaną akcją. 

Szczegółowych informacji udziela Krzysztof Baran, nr tel. 697-700-438. 

Każdemu krwiodawcy przysługiwać będą dwa dni wolne od pracy, możliwe do odebrania 

w ciągu 30 dni kalendarzowych. 

Serdecznie zachęcamy wszystkich pracowników Enei Wytwarzanie do honorowego krwiodawstwa. 

Apel dotyczący oddawania osocza dla chorych na COVID-19 

Zarząd Enei Wytwarzanie apeluje do ozdrowieńców - pracowników naszej Spółki oraz innych osób 

pracujących na terenie elektrowni - o oddawanie osocza, które stosowane jest jako lek u pacjentów z 

ciężkim przebiegiem COVID-19. Powyższy apel podyktowany jest znacznym wzrostem zachorowań, 

wynikającym z panującej w Polsce trzeciej fali epidemii koronawirusa. Na ten cenny lek czekają 

chorzy nie tylko w kraju, ale również w naszej Spółce. 

Dawcą może być każdy, kto przechorował COVID-19 lub przeszedł zakażenie bezobjawowo, został 

uznany za wyleczonego i czuje się dobrze. Pobieranie osocza nie boli, jest całkowicie bezpieczne 

i trwa ok. 40-50 minut. Jedna donacja może pomóc nawet 2-3 pacjentom. 

Oddanie osocza możliwe będzie po uprzednim kontakcie telefonicznym z lekarzem. Podczas rozmowy 

dokonana zostanie wstępna ocena braku przeciwwskazań oraz ustalony termin donacji. 

W celu oddania osocza należy kontaktować się z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa w Radomiu, nr tel. 600-035-315 lub 500-754-538. 

Informacja o warunkach wypłaty środków gromadzonych 

w Pracowniczym Programie Emerytalnym 

Pracownicy, którzy są uczestnikami Pracowniczego Programu Emerytalnego i w 2021 roku ukończą 60 

lat, do końca marca otrzymają informację o możliwości wypłaty środków z Pracowniczego Programu 

Emerytalnego. 

W obsługiwanych spółkach Pracownicze Programy Emerytalne prowadzone są przez: 

 AVIVA Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. – dotyczy pracowników spółek Enea S.A., 

Enea Operator, Enea Centrum, Enea Serwis, Enea Pomiary, Enea Oświetlenie, Enea Trading,  

 Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU S.A. - dotyczy pracowników spółek Enea 

Połaniec, Enea Bioenergia, Enea Połaniec Serwis 

 TFI INVESTORS - dotyczy pracowników spółek Enea Wytwarzanie, Enea Ciepło Białystok, 

Enea Nowa Energia  
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 Pracownicy, którzy będą chcieli dokonać wypłaty środków z PPE,  zostaną poproszeni 

o wypełnienie wniosku o dokonanie wypłaty i dostarczenie go do Biura Rachuby Płac.  

 Do czasu złożenia wniosku pracownik pozostaje członkiem Pracowniczego Programu 

Emerytalnego, a pracodawca nadal opłaca składki.  

Osiągnięcie wieku 60 lat nie zobowiązuje pracownika do wypłaty zgromadzonych środków. Pracownik 

może być uczestnikiem programu do końca okresu zatrudnienia lub, po rozwiązaniu umowy o pracę, do 

ukończenia 70 roku życia. 

Jednocześnie informujemy, że, zgodnie z art. 5 ust. 1b ustawy o PPE, w przypadku 

złożenia przez pracownika dyspozycji wypłaty, pracownik przestaje być uczestnikiem 

Programu i nie może ponownie do niego przystąpić. 

W celu uzyskania szczegółowych informacji w zakresie dokonania wypłaty prosimy o kontakt 

z Biurem Rachuby Płac lub infolinią Towarzystwa prowadzącego PPE: 

AVIVA  tel.: 801 888 444 

PZU tel.:  801 102 102 lub 22 582 28 99   

TFI S.A. tel.: 801 00 33 70 

Źródło: 2021-03-11 Biuro Rachuby Płac 
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Nasza Grupa poszukuje gruntów pod budowę farm 

fotowoltaicznych 

 

 

 

Enea Nowa Energia, która rozwija i zarządza w naszej Grupie projektami opartymi 

o odnawialne źródła energii, poszukuje gruntów inwestycyjnych do wydzierżawienia pod 

budowę farm fotowoltaicznych. Spółka proponuje atrakcyjne warunki współpracy nawet 

do 29 lat.  
Enea Nowa Energia zarządza obecnie 26 instalacjami OZE naszej Grupy. Chcąc zwiększać 

swój udział w krajowym rynku zielonej energii, spółka zamierza pozyskiwać kolejne źródła 

odnawialnej energii i rozwijać inwestycje w farmy fotowoltaiczne na dzierżawionych gruntach. 
 

Poszukujemy gruntów inwestycyjnych, które będą spełniać następujące warunki: 

 powierzchnia od 2  do 100 ha; 

 klasa gruntu wyłącznie IV – VI, teren niezalesiony; 

 grunty nieobjęte miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego lub z zapisami 

dopuszczającymi pozyskiwanie energii z OZE; 

 nieruchomości zlokalizowane poza wszelkimi formami ochrony przyrody oraz poza terenem 

zalewowym; 

 bliska odległość od linii średniego napięcia (SN) lub Głównego Punktu Zasilania (GPZ). 

Osoby zainteresowane współpracą, mogą się zgłaszać drogą elektroniczną:                            

ene.grunty@enea.pl (z informacją o numerze działki, obrębie, gminie) lub telefonicznie pod 

numerem (48) 614-15-21. 

Nasza Grupa, jako jeden z najważniejszych podmiotów rynku energii w Polsce, aktywnie uczestniczy 

w rozwoju sektora OZE. W zakresie budowy wielkoobszarowych farm fotowoltaicznych 

współpracujemy z Krajowym Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa. Nawiązaliśmy również współpracę 

z PGE i Tauronem, chcąc wspólnie rozwijać projekty budowy farm wiatrowych na Morzu Bałtyckim. 

Działania te wspierają transformację naszej Grupy w kierunku zeroemisyjnym. 

Źródło: 2021-03-09 Luiza Trocka 
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